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五年度銷售分析 
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季度綜合損益表 
綜合損益表項目  

單位:新台幣仟元                                   

   2021Q1     2021Q2     2021Q3     2021Q1-Q3  

   金額  百分比     金額  百分比     金額  百分比     金額  百分比  

  營業收入  1,182,820 100.00%  1,351,678 100.00%  1,540,272 100.00%  4,074,770 100.00%   

  營業成本  -946,998 -80.06%  -1,083,756 -80.18%  -1,240,615 -80.55%  -3,271,369 -80.28%   

  營業毛利  235,822 19.94%  267,922 19.82%  299,657 19.45%  803,401 19.72%   

  營業費用  -145,937 -12.34%  -152,813 -11.31%  -149,053 -9.68%  -447,803 -10.99%   

  營業利益  89,885 7.60%  115,109 8.52%  150,604 9.78%  355,598 8.73%   

  營業外收支  21,441 1.81%  32,110 2.38%  20,459 1.33%  74,010 1.82%   

  稅前淨利  111,326 9.41%  147,219 10.89%  171,063 11.11%  429,608 10.54%   

  所得稅費用  -32,123 -2.72%  -49,323 -3.65%  -50,165 -3.26%  -131,611 -3.23%   

  稅後淨利  79,203 6.70%  97,896 7.24%  120,898 7.85%  297,997 7.31%   

每股盈餘  0.67    0.83    1.02    2.52 



綜合損益表項目 
單位:新台幣仟元                             

   2021Q1-Q3     2020Q1-Q3 
 

   YOY   

   金額  百分比     金額  百分比     金額  百分比     

  營業收入  4,074,770 100.00%  3,410,334 100.00%  664,436 19.48%  

  營業成本  -3,271,369 -80.28%  -2,557,574 -74.99%  -713,795 27.91%  

  營業毛利  803,401 19.72%  852,760 25.01%  -49,359 -5.79%  

  營業費用  -447,803 -10.99%  -420,207 -12.32%  -27,596 6.57%  

  營業利益  355,598 8.73%  432,553 12.68%  -76,955 -17.79%  

  營業外收支  74,010 1.82%  61,174 1.79%  12,836 20.98%  

  稅前淨利  429,608 10.54%  493,727 14.48%  -64,119 -12.99%  

  所得稅費用  -131,611 -3.23%  -122,499 -3.59%  -9,112 7.44%  

  稅後淨利  297,997 7.31%  371,228 10.89%  -73,231 -19.73%  

每股盈餘  2.52    3.14    -0.62   

損益表兩期比較 



季營收及毛利趨勢 
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季獲利趨勢 
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NT$   每股盈餘  現金股息  股票股利  配息率  殖利率  

2020年    3.59   2.5   -    69.64%   4.92% 

2019年    4.4   3   -    68.18%   6.22% 

2018年    5.99   3.5   -    58.43%   6.41% 

2017年    4.46   3.2   -    71.75%   6.15% 

2016年    5.94   4   -    67.34%   7.46% 

2015年    6.32   4   -    63.29%   7.22% 

2014年    4.03   2.6   -    64.52%   6.42% 

2013年    4.25   3   -    70.59%   5.38% 

2012年    4.45   3.2   -    71.91%   6.10% 

2011年    4.07   3   -    73.71%   7.18% 

2010年    5.6   3.8   0.2   67.86%   8.29% 

股利政策 
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